

2014年3月

「バリューカフェテリア®」年会費改定のお知らせ

日頃より「バリューカフェテリア」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、2014年4月1日(火)より、消費税率が現行の5パーセントから8パーセントへの引き上げに伴い、下記のとおり「バリューカフェテリア」の年会費を増税率に準じて改定いたします。

■変更開始日

2014年4月1日(火)より

■内容

	改定前	改定後
バリューカフェテリア 年会費	6,300円 (税抜き 6,000円)	6,480円 (税抜き 6,000円)
入会特典	6,000ポイント進呈	6,000ポイント進呈

※1：2014年3月31日(月)までに新規入会・更新申込をされる方は、改定前の年会費が適用されます。

※2：入会特典については、変更ございません。

ご不明点やご質問がございましたら、下記までお問い合わせください。

バリューカフェテリア カスタマーサービス

E-mail : vcp-support@apap.jp